____________________________

              (Име и презиме)

____________________________

                (датум и место)

М О Л Б А

                             - До Конкурсната комисија

Јас ____________________________________ со ЕМБГ:__________________________, во учебната 2023/2024 година се пријавувам на конкурсот за запишување:

1. за студент/питомец за потребите на Министерството за одбрана и Армијата на Република Северна Македонија, 
2.  студент за управување со кризи* на прв циклус на студии на Воената академија „Генерал Михаило Апостолски“ – Скопје и

3.  студент за заштита и спасување* на прв циклус на студии на Воената академија „Генерал Михаило Апостолски“ – Скопје и


Ја молам горенаведената комисија да ги прими и разгледа моите документи.








Подносител на молбата








_____________________








    (своерачен потпис)

* Кандидатот да заокружи само една од понудените можности, доколку заокружи повеќе од една од понудените можности пријавата нема да се разгледува.

